

ADOLFSEN 1 ApS

Rosendalvej 53
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2018

Niels Adolfsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADOLFSEN 1 ApS Rosendalvej 53 8260 Viby J Telefonnummer: 31262536 CVR-nr: 35381775 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jutlander Bank 8260 Viby J

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -7.922. Balancen viser en egenkapital på DKK -65.162.

Selskabskapitalen er i regnskabsåret tabt. Ledelsen forventer ikke at dette tab påvirker selskabets drift. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.490	-9.520
Resultat af ordinær primær drift		-5.490	-9.520
Øvrige finansielle omkostninger		-2.432	-32.213
Ordinært resultat før skat		-7.922	-41.733
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.922	-41.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.922	-41.733
I alt		-7.922	-41.733

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.822	36.822
Omsætningsaktiver i alt		1.822	36.822
Aktiver i alt		1.822	36.822

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-115.162	-107.240
Egenkapital i alt		-65.162	-57.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.984	89.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.984	94.062
Gældsforpligtelser i alt		66.984	94.062
Passiver i alt		1.822	36.822